PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO NO 1720/98 de 01 de dezembro de 1998

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso das atribuiçâes legais, e especialmente o que dispOe o artigo 50,  da Lei Municipal n°
407/97,

DECRETA:

Art. 1 ° - Fica aberto crédito suplementar no Orçamento Geral do Municiplo de Mundo Novo-
MS., no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), para cobertura de dotação
orçarnentaria insuficiente, conforme especiuicado a seguir:

10.01 - Fundo Municipal de SaUde, Coordenapäo do Fundo Municipal de Saüde
4120- Equip. e Material Permanente ................................... ................................... 2.500,00.

TOTAL............................................................................2.500,00.

Art. 20-  Para cobertura do credito suplementar acima, fica cancelada, parcialmente, a dotação
orçamentária abaixo especificada:

10.01 - Fundo MuniciDal de SaUde. Coordenacao do Fundo Municipal
3113- Obrigaçöes Patronais...................................................................................2.500,00.

TOTAL............................................................................2.500,00.

Art. 30  - Este decreto entra em vigor na dat ...dEpua assinatura, ficando revogadas as disposiçäes
em contrário. 	 I I

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo

Dorceilna de
PREFEITA
t

dez0lernbrode 1998.

Ir

A v. Campo Granite, 200- Fone (067) 474-1144 -  CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.74L68310001-26

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul
"Governo Popular e Participativo"

[04 fl4401 JI III I [I1!fl1.T.J I Id
41J fl

Da: Assessoi-ia de Planejamento
Para: Secretaria Municipal de AdministraçAo
Corn Cépia: Contabilidade
Resumo do Assunto: Solieitação - URGENTE
Data: 01/12/1.998

Servimo-nos da presente, para solicitar a especial gentileza de Vossa Senhoria, no
sentido de autorizar a formalizaçao da suplementaçao abaixo, através de Decreto efetuado pela
Procuradoria Geral do Municipio, na presente data, coma segue:

- Retirada do valor de R$ 2.500,00 da 10.01 Fundo Municipal de Saüde, Coordenaçao do Fundo
Municipal, Côdigo 3113 (ObrigacOes Patronais), o qual suplemcntará a 10.01 Fundo Municipal de
Saüdc, Coordenaç.ao do Fundo Municipal de Saáde, Codigo 4120 (Equip. e Material Pcrmanente).

No aguardo de providéncias, desdeja agradecemos.

C)

Av. Campo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144/Fax: 474-1163 - CE!' 79.980-000 - CGC4MF) 03.741.68310001-26